Diário Oficial

Lei n°1360/2012 Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº 202 - Ano 2 - 1 pág

CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 30 DE JANEIRO DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória, 167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernáni Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO Portarias..... Extratos de contratos e convênios..... Extratos de distratos..... Diversos..... ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES Resoluções..... Diversos..... ATOS DO PODER LEGISLATIVO Leis..... Decretos..... Portarias..... Licitações..... Extratos de contratos e convênios..... Diversos..... PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.....

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2013

O Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal e Pregoeiro nomeado pela Portaria nº009/2013, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 08/02/2013, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura no endereço Avenida Vitória, nº167 centro, a reunião de recebimento de documentação e proposta para a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL—REGISTRO DE PREÇO, objetivando:

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A SELEÇÃO DA PROPOSTA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, PARA COPA E COZINHA, CAMA, MESA E BANHO, MATERIAS PARA PROCESSAMENTO DE DADOS, EXPEDIENTE, DIDÁTICO, PEDAGÓGICO, ESPORTIVO. DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS. PREVISÃO DE CONSUMO DE 6 (SEIS) MESES. PRODUTOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DESCRITAS NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL, NAS QUANTIDADES ESTIMADAS NO MESMO ANEXO.

O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados no Departamento de Licitações no endereço acima citado, no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas de segunda à sexta feira e no domínio www.pmcm.pr.gov.br.

Cruz Machado, 29 de Janeiro de 2013

Antonio Luiz Szaykowski Prefeito Municipal

